1 Hepgena NaTHUUa
HaumeHoBaHue 6104

FopAunii 3aBTpaK (cTapwue)
3aBTpak

fbnoko

3anekaHKa 13 TBOpoOra ¢ NoBMAA0M
Yavi ¢ caxapom

Xneb NweHnYHbIN

Xneb OapHULKWIA

[ononHutenbHoe nutaHue(crapwue)
Cyn KapTodenbHbil C ropoxom
KomnoTt 13 ceexux abnok

Xneb MNuweHnYHbIN

[syxpa3osoe meHio (mnagwwue)
3asTpak

Abnoko

CbIPHUKKM 13 TBOPOTa CO Cryls.MONOKOM
Yan c caxapom

baTtoH

O6ep,

Cyn kapTodenbHbIi C ropoxom
Osowu TylWEHbIE C MACOM
KomnoT 13 ceexux Abnok
Xneb nweHUYHbIN/AapHULKUA

Ffopauuu 3aBTpak (Mnagwwue)

Abnoko

CbIpHUKM U3 TBOPOra CO CryLy,.MONIOKOM
Ya#n ¢ caxapom

Xneb nweHUYHbIN/fapHULKUA

Fopauuu 3aBTpak(crapume)
Abnoko

3anekaHKa 13 TBOpOra ¢ NoBuMANOM
Yan c caxapom

Xneb benbi

XnebfapHuUuKuim

AupekTop

Wed nosap

000 "ABK-ManmeHT"

MeHto Ha 7 HoA6pAa 2025 ropa
cronosaa MBOY "COLU Ne10" HMP PT

WUToro:
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WUtoro:
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A.N.BAnKnH

benku,r  Xwupobl,,r Yra-gbir
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0,4 0,4 9,8

15,55 18,35 40,33
0,07 0,02 8

1,52/1,98 0,16/0,36 9,84/11,88
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3L, KkKan

47
502,8
32
70,5
59,4
711,7

328,25
46,6
94
468,85

47
398,93
32
131
608,93

328,25
361,45
46,6
47/59,4
842,7

47
398,93
32
47/59,4
584,33

47
502,8
32
70,5
58,4
711,7



